TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 228/2018

PROTOCOLO SEI 0018090-53.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/04/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Sala de audiência da 2ª Secretaria Cível do Foro Regional de Colombo, situada a

Avenida João Batista Lovato, 67, Centro - Colombo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1959727-8 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA  135557668

1958924-1 CAEL DE PAULA FERREIRA 100230747

1959758-8 CARLO DENIZ BALZER 63820636

1959346-4 CRISTIANE LIMA 82745858

1958702-3 ELIKETICIA THEODORO DA LUZ CORREA 096.610.109-00

1959754-2 ELSONETE OLIVEIRA SANTOS 2275060

1958774-2 EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA  110524692

1958720-4 FERNANDO DOS SANTOS 103383051

1959756-1 FOLVYN BUENO DE SOUZA DE ARAÚJO  96714041

1959957-1 INGRID STHEPHANNIE REINUTTE 129715880

1959228-6 JUCIANE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 91763958

1958760-7 KAWANA TESKE MARRA 12409051-2

1959849-7 LARISSA ZARPELLON MATTANA 73490987

1958974-0 LEONARDO FRANCO DA CRUZ 95260519

1959861-2 LUAN VETTORI DE OLIVEIRA 127730172

1959723-2 MATHEUS MARIA BONDEZAN 103185017

1959255-3 WESLEY BRUNO DE FARIA  129400390